



Cristina Corpuz



SUMMARY

ЛИЧНЫЕ ДАННЫЕ

Дата рождения	18.04.1977
Рост	157 см.
Вес	58 кг.
Семейное положение	не в браке
Количество своих детей	3 детей
Вероисповедание	Католицизм
Национальность	Филиппины

ОБРАЗОВАНИЕ

1997-1998
National College of Technology
Курс домоводства. Тесда.

ОПИСАНИЕ

Дата приезда в Москву октябрь 2019

ОПЫТ РАБОТЫ

2013-2019 Гонконг

Няня/помощница по дому. 2 работодателя.
Обязанности: уход за детьми (новорожденный, 4,7 лет)
Уборка дома, стирка/глаженье, приготовление пищи, уход за животными.

2008-2010 Малайзия

Помощница по дому
Обязанности: Уборка дома, стирка/глаженье, закупка продуктов, приготовление пищи.

2006-2008 Кувейт

Няня/помощница по дому
Обязанности: уход за ребенком (8 лет)
Уборка дома, стирка/глаженье, приготовление пищи.

2000-2004 Сингапур

Няня/помощница по дому
Обязанности: уход за новорожденный
Уборка дома, стирка/глаженье.

SUMMARY

Готова работать няней с детьми с рождения.
Играет с детьми в игрушки, рисует, сопровождает на прогулке.
Немного готовит блюда китайской кухни, умеет печь по рецептам, готова учиться.
Трудолюбивая, большой опыт работы в разных семьях.
Любит ухаживать за детьми, особенно новорожденными.
Хобби: чтение.